



Orbital Projects ApS

Fabriksparken 10B, 2600 Glostrup

CVR-nr. 39 70 20 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Christian Blankholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Orbital Projects ApS Fabriksparken 10B 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 39 70 20 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Amir Mehrdad Mahdjoubi Namin
Direktion	Christian Blankholm, Direktør Dennis Bjørn Kongstad, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	Orbital Systems AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter salg af vandbesparende produkter udviklet og produceret i koncernen og at drive entreprenørvirksomhed med arbejde i total- hoved- og fagentreprise samt opbygge egenproduktion indenfor murer- og bentonarbejde samt VVS- og tømrerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.473.391 kr. mod 13.424.386 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 897.590 kr. mod 2.067.300 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	15.473.391	13.424.386
1 Personaleomkostninger	-14.234.796	-10.703.579
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.058	-59.105
Driftsresultat	1.181.537	2.661.702
Andre finansielle indtægter	7.144	6.117
Øvrige finansielle omkostninger	-20.947	-13.024
Resultat før skat	1.167.734	2.654.795
Skat af årets resultat	-270.144	-587.495
Årets resultat	897.590	2.067.300
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	897.590	2.067.300
Disponeret i alt	897.590	2.067.300

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	197.842	194.296
Materielle anlægsaktiver i alt	197.842	194.296
Deposita	86.248	78.188
Finansielle anlægsaktiver i alt	86.248	78.188
Anlægsaktiver i alt	284.090	272.484
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.443.800	4.130.075
Igangværende arbejder for fremmed regning	188.480	194.229
Andre tilgodehavender	470.175	535
Periodeafgrænsningsposter	360.007	150.674
Tilgodehavender i alt	6.462.462	4.475.513
Likvide beholdninger	2.986.074	5.524.901
Omsætningsaktiver i alt	9.448.536	10.000.414
Aktiver i alt	9.732.626	10.272.898

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.126.382	3.228.792
Egenkapital i alt	4.206.382	3.308.792
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	221.947	243.699
Hensatte forpligtelser i alt	221.947	243.699
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	37.318	48.166
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	255.561	435.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.736.492	4.273.411
Gæld til tilknyttede virksomheder	243.578	0
Selskabsskat	235.896	476.086
Anden gæld	1.795.452	1.487.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.304.297	6.720.407
Gældsforpligtelser i alt	5.304.297	6.720.407
Passiver i alt	9.732.626	10.272.898

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	3.228.792	3.308.792
Årets overførte overskud eller underskud	0	897.590	897.590
	80.000	4.126.382	4.206.382

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.075.522	9.946.585
Pensioner	1.047.420	639.698
Andre omkostninger til social sikring	111.854	117.296
	<u>14.234.796</u>	<u>10.703.579</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>22</u>	 <u>19</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller stillet sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 23 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24-60 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.429 t.kr.
